2019年 9月 30日

各位

東京都港区新橋三丁目 20番 1号

会社名 東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 岸野 誠人

(コード番号：3329)

問合せ先 常務執行役員管理本部部長 長谷川研二

ＴＥＬ：(03)-5843-7666

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じましたので、下記の通りお知

らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

 当社の主要株主で筆頭株主であった岸野禎則氏が 2018年 11月 29日に逝去されたこ

とに伴い、遺産分割協議が行われておりましたが、故岸野禎則氏の相続人である岸野秀

英氏、岸野誠人氏、安藤香織氏から、本日付で相続した旨の報告があり、以下の通り主

要株主に異動が生じました。

2. 異動する株主の概要

（１）主要株主及び筆頭株主でなくなる者

氏名：岸野 禎則 住所：東京都世田谷区

（２）新たに主要株主ならびに筆頭株主となる者

氏名：岸野 秀英 住所：東京都世田谷区

（３）新たに主要株主となる者

氏名 岸野 誠人 住所 東京都世田谷区

氏名 安藤 香織 住所 東京都世田谷区

3. 異動後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及び議決権の数に対する割

合

 （１）岸野 禎則

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 5月 31日現在）

31,600個

（3,160,000株）
39.16％ 第 1位

異動後
－

（－）
－ －

（２）岸野 秀英

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 5月 31日現在）

－

（－）
－ －

異動後
15,800個

（1,580,000株）
19.58％ 第 1位

（３）岸野 誠人

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 5月 31日現在）

8個

（800株）
0.10％ －

異動後
7,908個

（790,800株）
9.80％ 第 4位

（４）安藤 香織

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年 5月 31日現在）

－

（－）
－ －

異動後
7,900個

（790,000株）
9.79％ 第 5位

※総株主の議決権の数に対する割合は、異動年月日の直近で確定している総株主数の議決権

の数 80,685個（2019年 5月 31日現在）をもとに算出しております。

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 117,900株

※2019年 5月 31日現在の発行済株式総数           8,186,400株

※総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

4. 異動年月日

  2019年 9月 30日

5. 今後の見通し

今後の見通しについて、特段記載する事項はありません。

                                    以上